АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns Зб от 31 октября 202З г

О проведении публичных слушаний по

проекту бюджета Пронинского сельского
поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и2026 годов

в соответствии с решением Пронинского сельского Совета

Серафимовичского муниципального района В_олгоградской области от 15 0з 2023

,од" irln 7 <об утвер}цении положения о бюджетном процессе в Прониноком

сельском по."пЪrrЙ Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области>>, руководствуясь Уставом Пронинского сельского поселения

серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПосТАНоВЛЯЮ: ,

1.

2.

3,

для обсух<,цения прилагаемого проекта бюдже.та Пронинского сельского

поселен ия Серафи мовичского муници пал ьного района Вол гоградской области

на 2О24 год и на плановыЙ период 2О25 и 2026 годов с участием жителей

назначить проведение публичных слушаний,на 14 ноября 2023 года,

Публичные слушания провести 14 ноября 2023г в '10:00 часов в помец,lении

ПрЬ*rr.*оrо йдЦ no адресу; 403464, хутор Пронин ул, Гвардейская, 15

сьрафимовичскою района, Волгоградской области,

3амечания и предлсжения по проекту бюджета Пронинского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

на2О24 год и на плановый период2О25 и2026 годов могут быть направленьl

на адрес электронной почты администрации Пронинского сельского

поселен ия Серафи мовичского мун и ципал ьного района Вол гоградской обл аdти

гопiп,аdm@чапdех.ш , либо по почте или при личном обращении по адресу:

40з464, iyTop Пронин, ул.Гвардейская, 22 ,Серафимовичского раиона,

Вол гоградской области.
4. Настояшее постановление

Глава Пронинского
сельского поселения

подлежит обнародованию и вступает в силу со дня

его официального обн ния.

Ю.В.Ёлкин